
 

 
 

UCHWAŁA NR XIII/134/2012 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 28 lutego 2012r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr VI/82/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26.05.2011 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. Nr 
142 poz.1591 z 2001 r. tj. ze zm.), art. 400 a ust 1 pkt. 2 oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) Rada Gminy 
Gołuchów, uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 
1. § 1 ust. 5. otrzymuje nowe brzmienie: 

 
1) Wnioski o zawarcie umowy o dotację rozpatruje Wójt Gminy Gołuchów w kolejności ich 

wpływu.  
2) Wójt Gminy Gołuchów odmawia zawarcia umowy, jeżeli wniosek o zawarcie umowy nie 

spełnia wymogów określonych w niniejszych zasadach, a braków tych nie usunięto                    
w określonym terminie pomimo wezwania. 

3) Jeżeli wniosek, o którym mowa w pkt. 1 spełnia wymogi określone w niniejszych zasadach,      

a dotacja nie mogła zostać udzielona ze względu zaistnienia przesłanek, o których mowa w § 2 

ust. 1, wówczas wniosek ma pierwszeństwo przy następnym przydziale dotacji w roku 
bieżącym lub roku kolejnym. 

 
§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.  
 
 
§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
                                                                                                                             Przewodniczący Rady 
                                                                                                                                   /-/ Jan Sobczak 
 
 
 
 
 
 


